DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Nos termos do Edital nº 001/2026, referente ao Processo Seletivo para provimento dos cargos de Diretor de Escola Municipal, Vice-

Diretor de Escola Municipal e Diretor de CEMEI, torna-se público, para conhecimento dos(as) interessados(as), o RESULTADO FINAL,

após a conclusão de todas as fases do certame, conforme disposto a seguir.

RESULTADO FINAL – CONSOLIDADO

Nome do(a)

Candidato(a)

Cargo que

concorre

Prova

Objetiva e

Discursiva

Análise
de

Títulos

Entrevista Pontuação
Final

Unidade Escolar Vinculada Situação

Hilza Andrade da Silva
Souza

Vice-diretor de
Escola Municipal

34,0 4,5 100 138,5 E. M. Olavo de Oliveira Ferreira Aprovada

Cristiane Silva de
Souza

Vice-diretor de
Escola Municipal

32,5 4,5 100 137,0 E. M. Ana de Castro Cançado Aprovada

Claudete Cruz Silva e
Souza

Diretor de Escola
Municipal

30,5 4,5 100 135,0 E. M. Ana de Castro Cançado Aprovada

Dora Alice da Silva Diretor de Escola
Municipal

30,5 3,5 100 134,0 E. M. Olavo de Oliveira Ferreira Aprovada

Adriana de Souza Silva
e Silva

Diretor de CEMEI 30,0 2,5 100 132,5 CEMEI Patrícia Ap. Dias Aprovada

Eliana Aparecida de
Lima Pereira

Diretor de CEMEI 30,0 2,0 100 132,0 CEMEI Ariane Depeatriz Aprovada

Delta/MG, 28 de janeiro de 2026.

ORBE SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA

		2026-01-28T18:59:24-0300